
Informace 46/2014 - Nahlédnutí do spisu pod čj.
38799/2014
14. 11. 2014 16:33

Předmět žádosti: 

Odpověď:

na základě vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, Vám k Vašemu dotazu sdělujeme následující:

 

Při poskytování informací je však nutné respektovat dikci §22 zákona 255/2012 Sb., kontrolní
řád, který při nahlížení do dokumentace vylučuje ty dokumenty, z nichž lze zjistit totožnost
osoby, která podala podnět ke kontrole. V tomto konkrétním případě se jedná o dopis PČR KŘP
Libereckého kraje č. j. KRPL-32 952-2/TČ-2014-180-481-ČE včetně přílohy-Revizní zprávy o
hospodaření v lesích obce Pulečný (s Doplněním k předloženému způsobu hospodaření).

 

Na základě tohoto omezení byly přiložené poskytované dokumenty anonymizovány.

 

 

Přílohy:

Dopis PČR KŘP Libereckého kraje č. j. KRPL-32 952-2/TČ-2014-180-481-ČE,1.
Revizní zpráva o hospodaření v lesích obce Pulečný,2.
Doplnění k předloženému způsobu hospodaření.3.

Přílohy č. 1 - 3: 

 

http://www.kraj-lbc.cz/getFile/id:510664/lastUpdateDate:null
http://www.kraj-lbc.cz/getFile/id:510665/lastUpdateDate:null

